Encerrou-se o prazo para exercício, pelos Cotistas, do Direito de Preferência para subscrição de Cotas na B3 em 30 de 

outubro de 2025 (inclusive), e junto ao Escriturador do Fundo, em 31 de outubro de 2025 (inclusive). 

Durante o Período de Exercício do Direito de Preferência, foram subscritas e integralizadas 432.020 (quatrocentas e 

trinta e duas mil e vinte) Cotas, correspondentes ao montante total de R$ 4.320.200,00 (quatro milhões, trezentos e 

vinte mil e duzentos reais), considerando o Preço de Emissão (sem considerar a Taxa de Distribuição Primária), 

remanescendo 2.767.980 (dois milhões, setecentas e sessenta e sete mil, novecentas e oitenta) Cotas, sem considerar 

as Cotas do Lote Adicional, correspondente ao montante de R$ 27.679.800,00 (vinte e sete milhões, seiscentos e setenta 

e nove mil e oitocentos reais), considerando o Preço de Emissão (sem a Taxa de Distribuição Primária), para alocação 

junto aos Investidores da Oferta. 

Exceto quando especificamente definidos neste Comunicado ao Mercado, os termos aqui utilizados iniciados em letra 

maiúscula terão o significado a eles atribuído no Prospecto e/ou no Fato Relevante.